ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE OBRA DE 
REFORMA, REVITALIZAÇÃO DE FACHADA 
E REESTRUTURAÇÃO DE COBERTURA 

SERV. 01 
R$ 

225.724,51 

(TELHADO), DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVA MARILÂNDIA/MT. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA OBRA: R$ 225.724,51 (Duzentos e vinte e cinco mil setecentos 

e vinte e quatro reais e cinquenta e um centavos). 

3.2. A licitação será realizada em lote único, conforme planilha constante no Projeto Básico 

devendo o licitante oferecer proposta para todos os itens que o compõem. 

04 - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS

[...]

O prazo de vigência da contratação é de 06 (seis) meses dias contados do(a) assinatura 

do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021. Tendo em vista que a referida 

contratação é destinada a reforma do plenário. 

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 225.724,51 (Duzentos e vinte e cinco mil 

setecentos e vinte e quatro reais e vinte e quatro centavos.), conforme custos unitários apostos 

na tabela acima, com fundamento na planilha orçamentária anexa ao projeto básico. 

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, 

inciso XXIII, alínea ‘b’, da Lei nº 14.133/2021).